
Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les samedis, dimanches et jours fériés.

Périodes de fonctionnement
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Arrêts de montée uniquement Arrêts de descente uniquement

Paris - Porte de St Cloud      Réau - SAFRAN Montereau54

Vanves

Montrouge
Malakoff

Réau
Paris

Moissy-
Cramayel

Lieusaint

Saintry-
sur-Seine

Saint-Germain-
lès-Corbeil

Évry

Lisses
Fleury-

Mérogis

Savigny-
sur-Orge

Wissous

Villejuif

Rungis

Bagneux

Victor - Pont de Garigliano
$ C

£ 42 • 88 • 169 • PC1

Porte de Brancion

£ 95 • TRAVERSE

Porte de Châtillon

£ 58 • 194 • 388 • N66

Michel Ange Varize
£ 62

Versailles Exelmans
£ 22 • 72 • N12 • N61 • PC1

SAFRAN Montereau
£ 51 • 55

Porte de Vanves
%

£ 58 • 95 • 191 • N63 • TRAVERSE

Porte de
Versailles

%

+

£ 80 • N13
N62 • N145
TRAVERSE

Porte de St Cloud

22 • 62 • 72 • 175 • 189
289 • N12 • N61 • PC1

Place Balard
%

£ 39 • 42 • 88 • 169
N13 • N62 • N145

Porte de Plaisance

£ 89 • TRAVERSE

Porte d'Orléans (BD Brune)
%

£ 10-20 • 10-21 • 28 • 38 • 68 • 108 • 109 • 125
126 • 128 • 187 • 188 • 194 • 197 • 216 • 297
299 • 388 • 475 • 513 • DM151 • MONTBUS
N14 • N21 • N66 • N122 • ORLYBUS

Porte d'Orléans (Ernest Reyer)
%

£ 10-20 • 10-21 • 28 • 38 • 68 • 108 • 109 • 125
126 • 128 • 187 • 188 • 194 • 197 • 216 • 297
299 • 388 • 475 • 513 • DM151 • MONTBUS
N14 • N21 • N66 • N122 • ORLYBUS

SAFRAN
Gare Routière

£ 55

Centre
Aéronautique

£ 51 • 55

École des Mines

A 6

D 57

A 105Boulevard des Maréchaux

N

54 54

ZONE 5ZONE 5ZONE 2, 3, 4ZONE 1ZONE 1

54 Paris - Porte de St Cloud Réau - SAFRAN Montereau

©
 O

SM

07.21

Période de fonctionnement A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

Paris Porte de Saint-Cloud 06:20 06:48 06:48

Michel Ange- Varize 06:21 06:49 06:49

Victor-Pont de Garigliano 06:23 06:51 06:51

Place Balard 06:26 06:53 06:53

Porte de Versailles 06:28 06:56 06:56

Porte de Plaisance 06:30 06:58 06:58

Port de Brancion 06:31 06:59 06:59

Porte de Vanves 06:33 07:01 07:01

Porte de Châtillon 06:37 07:05 07:05

Porte d'Orléans 06:39 07:07 07:07

Evry Ecole des Mines 07:01 07:41 07:41

Corbeil-Essonnes SAFRAN Gare Routière 07:02 07:42 07:42

Réau Centre aéronautique 07:24 08:09 08:09

SAFRAN Montereau 07:26 08:11 08:11

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

Réau SAFRAN Montereau 16:28 16:58 17:13

Centre aéronautique 16:30 17:00 17:15

Evry Ecole des Mines 16:50 17:22 17:40

Corbeil-Essonnes SAFRAN Gare Routière 16:51 17:23 17:41

Paris Porte d'Orléans 17:31 18:08 18:26

Porte de Châtillon 17:32 18:09 18:27

Porte de Vanves 17:33 18:10 18:28

Port de Brancion 17:34 18:11 18:29

Porte de Plaisance 17:35 18:12 18:30

Porte de Versailles 17:37 18:14 18:32

Place Balard 17:40 18:17 18:35

Victor-Pont de Garigliano 17:42 18:19 18:37

Versailles Excelmans 17:44 18:21 18:39

Porte de Saint-Cloud 17:46 18:23 18:41


